
ПРИКАЗ
ДЕЙСТВУЮЩЕГО И БЕЗДЕЙСТВУЮЩЕГО ПРЕЗИДЕНТА

ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О замене плитки в Оргримаре № 999 от 31.12.2024

На основании анализа состояния общественных пространств Оргриммара
и в целях повышения эстетического облика нашего города, а также с учетом
жалоб граждан на качество тротуарной плитки, приказываю:

ЗАДАЧА И БЮДЖЕТ

1.1. Заменить всю плитку на Аллее Чести, Аллее Силы и прочих значимых
местах Оргриммара.

1.2. Общая стоимость проекта: 3 000 000 золотых.

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЛИЦА

2.1. Главный ответственный за проект: Дана. Дана, черт побери, ты
ответственна за качество, сроки и бюджет.

2.2. Ответственный за материально-техническое обеспечение: Дьяблус.
Дьяблус, бл*ть, обеспечь нас всем необходимым, иначе я лично тебя приструню.

2.3. Ответственный за коммуникацию с гражданами и организацию
работы: Фель. Фель, ублюдок, держи всех в тонусе и отвечай за информационное
сопровождение проекта.

КАРАТЕЛЬНЫЕ КАРЫ

3.1. В случае срыва сроков или превышения бюджета, виновные будут
наказаны карательными мерами, предусмотренными Указом №712.

3.2. Неисполнение или халатное отношение к своим обязанностям будет
караться лишением доступа к гильдиям и публичному чату на срок до 3 месяцев.

3.3. В случае серьезных нарушений, виновные будут привлечены к
физическим наказаниям, включая публичную страпонизацию с применением



фамильного страпона Орды.

ИСПОЛНЕНИЕ ПРИКАЗА

4.1. Срок исполнения проекта: 30 дней.

4.2. Контроль за ходом работ осуществляет Дана.

4.3. Отчеты о проделанной работе должны предоставляться ежедневно.

Президент Ордынской Народной Республики А. Негрофиллер
(подпись)

Оргриммар, Крепость Громмаш
31.12.2024
№ 999

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

